EDITAL Nº 102/2014
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 149/2011

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público de Emprego Público, aberto através do Edital nº 149/2011, para  comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 01 a 30 de Agosto de 2014, a fim de habilitarem-se às respectivas contratações:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	3º
	Juliana Domingues
	36
	07/07/1985
	Barrinha e Rio Palmeirinha
	Linha Osvaldo Cruz e Alto do Jacutinga

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Jocelaine Meira Bento
	27,5
	12/11/1988
	Rio Pedreirinho,Barra Escondida, Guarapuava e Volta Alegre
	Km 8, Km 12, Km 15 e Olaria

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo
estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 31 de Julho de 2014.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                  PREFEITO MUNICIPAL